



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ _____

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 31 мая 2012 года № П-12-25
«Об областном конкурсе «Лучший тракторист-машинист в
сельскохозяйственном производстве Омской области»

Внести в пункт 22 приложения «Положение об областном конкурсе «Лучший тракторист-машинист в сельскохозяйственном производстве Омской области» к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 31 мая 2012 года № П-12-25 «Об областном конкурсе «Лучший тракторист-машинист в сельскохозяйственном производстве Омской области» следующие изменения:

- 1) цифры «3000» заменить цифрами «6 500»;
- 2) цифры «2000» заменить цифрами «4 500»;
- 3) цифры «1000» заменить цифрами «3 200».

Министр

В.А. Эрлих